בנוסף, כלולים נאשמים שאינם מסוגלים לעמוד לדין או אינם בני עונשין בשל מחלת נפש או ליקוי כבוש שכלי ונאשמים שנמצאו חייבים בדין אולם בוצע להם הליך ביטול הרשעה (הקבוצה העיקרית בתוך קבוצת ה'אי-הרשעה' ולכן תוצג לעיתים גם בנפרד)."<sup>36</sup> בהמשך הודגש שוב כי "מרבית מקרי ה'אי-הרשעה' (77%) הם ביטול הרשעה לפי סעיף 192 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982,"<sup>37</sup> ובסעיף "הגדרות והסברים" הובהר שוב כי "ביטול הרשעה: משפטים שבהם לפני מתן גזר הדין בית המשפט נתן צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור תוך ביטול הרשעה – לפי סעיף 192 לחוק סדר הדין הפלילי."<sup>38</sup>

הרי לנו "אבן החכמים" המאפשרת לאלכימאים להפוך הרשעות לזיכויים...

Kadish, *The Crisis of Overcriminalization*, in *BLAME AND PUNISHMENT: ESSAYS IN THE CRIMINAL LAW* 21 (1987); JONATHAN SIMON, *GOVERNING THROUGH CRIME: HOW THE WAR ON CRIME TRANSFORMED AMERICAN DEMOCRACY AND CREATED A CULTURE OF FEAR* (2007); DOUGLAS HUSAK, *OVERCRIMINALIZATION – THE LIMITS OF THE CRIMINAL LAW* (2007).

92 בעוז סנג'ר "מי מעוניין במאסרים מרובים וממושכים יותר? על הצעת חוק העונשין (תיקון: הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), תשס"ה-2005" עלי משפט ה 247 (2006).

93 THE NATIONAL ACADEMY OF SCIENCES, *THE GROWTH OF INCARCERATION IN THE UNITED STATES – EXPLORING CAUSES AND CONSEQUENCES* (2014), available at [http://www.nap.edu/openbook.php?record\\_id=18613&page=R1](http://www.nap.edu/openbook.php?record_id=18613&page=R1).